Wednesday next after the feast of the Epiphany of the Lord in the twenty-Erst

year of the reign of king Edward the third after the Conquest'

VII.

MBltonaNoutlt quod Taxatores et Collectotes xe et xve triennalium

clomino Regi concessarum anno regni sui -xxijo recePerunt de villata de

Repynclon' quadraginta quatuor soliclos unum denarium et obolum de

primo termino primi anni concessionis predicte. In cujus rei testimoniuln

sigillum officiale presentibus est aPPensum. Datum apud Derb' die Veneris

proxima ante festum Sancti Michaelis anno supradicto'
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lTramlalion.)

Be it remernbered that the Taxors and Collectors of the Tenth and

Fifteenth granted to the lord the King for three years in the twenty-second

year of his reign have received frorn the Township of Repyndon forty-four
shillings one penny and a halfpenny for the first term of the first year of
the grant aforesaid. In witness wheleof the seal of office is appendecl to

these presents. Given at Derby on Friday next befole the feast of Saint
Michael in the year abovesaid.

VII I.

PATEAT universis per presentes quod ego Johannes Cortel vicarius de

Wylington' pro me et heredibus meis imperpetuum quietum clamavi Jolranni
Corcly de I{epindon' et hererlibus ac assignatis suis totum jus et clameun,

quod habui habeo seu quovismodo habere potero in quadam placea cunt

edificiis superstantibus et pertinenciis suis in villa de Repindon' que quidem

placea cum edificiis superstantibus scituata est inter placeam condam

Willielmi de Herteshorn ex una parte et inter placeam que vocacur le

Steresplace ex altera parte Ita quod nec ego clictus Johannes Cortel nec

heredes mei nec qirovis alius nomine nostro aliquod jus vel clameum in
dicta'placea cum edificiis superstantibus et cum pertinenciis suis de cetero

exigere seu quovismodo vendicare valeamus sed ab omni accione juris et

clamei in eisdem exclusi sumus imperpetuum per presentes. In cujus rei
testimonium huic presenti scripto tluiete clamacionis sigillum rneum

apposui. Datum apud Repindon' die Mercurii proxirna post festum Anuncia-

cionis Beate Virginis Nlarie anno regni I{egis Edwardi tercii post con-

questum tricesimo.

lTransla/ion,l

Be it manifest unto all by these presents that I John Cortel vicar ot

Willington for me and my heirs have for ever quitclaiured to John Cordy of
Repton and to his heirs and assigns all right and claim, which I had have

or in any wise shall have in a certain plot with buildings standing thereon

and their appurtenances in the town of liepton which said plot with
buildings standing thereon issituate between the plot formerly of William de

Hartshorn ofone part and between the plot which is called the Steresplace

of the other part So that neither I the said John Cortel nor my heirs nor any

other in our name shall henceforth be able to demand or challenge in any wise

any right or claim in the said plot with buildings standing thereon, and with
their appurtenances, but frorn all action of right and claim in the same shall
'be for ever sbut outby tliese presents, In witness whereof to this present

writing of cluitclaim l have set my seal. Given at I{eptou on Wednesday

next after tlre feast of the Annunciation of the Blessed Virgin N{ary in the

thirtieth year of the reign of I(ing Edu'ard the 'I'hird after the Conquest.
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IX.
PnrspNs indentura testatur quod donrinus Johannes de Mielton'capellanus

Willielmus Botilere de Repindon' Hugo de Engleby de eadem et Nicholaus

Nyke de eadem concesseruut ac dimiserunt Steph^no Taylour de Brettoby

manenti in Ilepinclon' N{argerie uxori ejus et Thome 6lio eoruln terciam partem

unius mesuagii in Repindon'cum pertinenciis suis et tres buttas terre arabilis

cum suis pertinenciis jacentes super Bromhull unam dimidiarn acram jacentem

versus le Hay inter Honourbromhull et Barseputte juxta terram condarn

Willielmi Agas et terram Roberti John'ac eciam unarn dimicliam acram cum

suis pertinenciis jacentem apud I(ohethorn super le Medel Forlonge inter

terram predicti Willielmi Agas et terram Willielmi Nylie et abuttantem suPer

terram Ade Gambone ad unum caput et terratn Roberti I)ousamour ad aliud

caput I{abendam et tenendam de capita)ibus clominis per servicia eis inde

debita et de jure consulta omnia terras et tenententa predicta cum suis

pertinenciis predictis Stephano l{argerie uxori ejus et Thome filio eorum ad

totam vitam eorum trium et alteri eorum qui dincius vixerit Reddendo eciam

eisrlem domino Johanni Willielmo Flugoni et Nicholao heredibus suis et

assignatis suis annuatim pro predicta tercia Parte mesuagii et tribus buttis cum

suis pertinenciis quinque solidus et clecem denarios a<I duos atrni terminos in

Repindon'usuales pro ornnibus aliis serviciis libere quiete bene et in pace Et

si contingat predictum annualem redditum quinque solidorum et decem

denariorum aretro existere in parte vel in toto per unum mensem post aliqtrem

terninum prestatutum bene Iiceat predictis dornino Johanni Willielmo I-Iugoni